Kabupaten Nabire Tahun 2024. 

Menetapkan hasil pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Nabire Tahun 

2024 sebagai berikut : 

1. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1 Sdr. 

Martinus Adii dan Agus Suprayitno, S.Sos., M.H. dengan 

perolehan suara sebanyak 43.936 (empat puluh tiga ribu 

Sembilan ratus tiga puluh enam) suara; 

2. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2 Sdr. 

Mesak Magai S.Sos., M.Si. dan Burhanuddin P dengan 

perolehan suara sebanyak 73.049 (tujuh puluh tiga ribu 

empat puluh sembilan) suara. (Vide Bukti T – 6); 

Bahwa selisih perolehan suara antara Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Nomor Urut 1 dan Pasangan Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Nomor Urut 2 adalah sejumlah 29.113 (dua puluh sembilan 

ribu seratus tiga belas) suara; 

j. Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara sebagaimana dimaksud di 

atas ditetapkan pada hari Sabtu tanggal 7 bulan Desember tahun 

2024 Pukul: 00.20 Waktu Indonesia Timur; 

k. Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara tingkat Kabupaten Nabire